Bull. Rom. Tom. VII.

gentes, Christifidelibus, qui despectis hujus sæculi illecebris, in religionem Deo proprius famulari, ac proximum nedum verbo, sed etiam exemplo totis viribus a peccato avertere susceperunt, libenter ea concedimus, quæ ad divini cultus augmentum, proximi ædificationem, ac earumdem religionum commodum spectare cognoscimus, prout in Domino salubriter expedire arbitramur.

§. 2. Exponi siquidem Nobis nuper fecit dilectus filius modernus præpositus generalis congregationis clericorum Discalceatorum Passionis Jesu Christi nuncupatorum, quod cum alias pro parte tunc existentis præpositi generalis congregationis prædictæ supplices preces Nobis oblatæ fuerint, quibus ad removendas omnes difficultates, quæ in erectione domorum, seu recessuum suæ congregationis a regularibus forsitan suscitari possent, de solo ordinarii locorum, ubi novas domus, aut recessus hujusmodi erigi pro tempore contigisset consensu, id fieri posse postulabatur. Nos ex causis animum Nostrum tunc moventibus petitionem hujusmodi in suspenso reliquimus, ac volumus in peculiaribus casibus dumtaxat a congregatione prædicta Nostram implorari apostolicam auctoritatem. Cum autem Nobis nuper constare fecerit dictus præpositus generalis archiepiscopos, episcopos, cæterosque locorum ordinarios propter jurgiorum, ac litium metum abstinere, quominus foundationes hujusmodi adjuvent; Nobis propterea humiliter supplicari fecit, ut in præmissis opportune providere, et ut infra indulgere de benignitate apostolica dignaremur.

Expositio precum porrectarum a præposito generali congregationis

§. 3. Nos igitur quantum Christifidelibus ex congregationis prædictæ propagatione spiritualis utilitatis, et divini cultus augmenti provenire queat considerantes, ac memoratum præpositum generalem specialibus gratiis, et favoribus prosequi volentes, eumque a quibusvis excommunicationis, suspensionis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis censuris, sententiis, et pœnis quovis modo, et quacumque de causa latis, si quas forte incurrit, hujus tantum rei gratia absolventes, et absolutum fore censentes, supplicationibus ejus nomine Nobis humiliter porrectis inclinati de venerabilium fratrum Nostrorum Sanctæ Romanæ Ecclesiæ cardinalium episcoporum, et regularium negotiis præpositorum consilio, omnibus archiepiscopis, episcopis, cæteris-

Tenor concessionis.

que locorum ordinariis novas fundationes domorum, ac recessuum congregationis prædictæ in locis earum respective diocesium, in quibus duodecim saltem clerici prædicti sine præjudicio, aut detrimento regularium iater ambitum quatuor millium passuum præexistentium commode vivere possint, nullo prævio eorumdem regularium consensu, ac quovis remoto recurso permittendi, illisque concedendi plenam, et amplam facultatem confirmamus, et quatenus opus sit, de novo concedimus, et impertimur: salva tamen semper in præmissis ejusdem congregationis auctoritate.